



Sykehuset i Vestfold

HELSE SØR-ØST

Til	SSUs faste medlemmer
Tema	Innkalling SU
Dato/sted	19.05.22, kl. 13.30-16.00 SiV, møterom 028 - møtegang bak kantina
8 vedlegg	Referat SSU 10.02.22 Sak 2022.12: Sak SSU, Pilot strategi og utviklingsplan Kompetansebroen, Utprøving av medvirkningsprosessen Sak 2022.13: Invitasjon om fellessøknad om digital hjemmeoppfølging, Digital hjemmeoppfølging (PP), Høringsutkast nasjonalfaglige råd for digital hjemmeoppfølging Sak 2022.17: Avtale om Helsefelleskapet
Referent	Irene

Innkalling

Saksnr.		Ansvar
2022.10	Godkjenning av innkalling og dagsorden <u>Forslag til konklusjon:</u> Innkalling og dagsorden godkjennes	
2022.11 Vedlegg	Referat SSU 10.02.22 <u>Forslag til konklusjon:</u> Referat godkjennes	
2022.12 3 vedlegg Orientering	Orientering om strategi (4 år) og handlingsplan (1år) for Kompetansebroen Forutsetningen for midler fra Helse Sør-Øst RHF at det legges til rette for medvirkning fra alle tilknyttede helseforetaksområder. Det skal utarbeides retningsgivende strategi (for 4 år) og handlingsplan (for 1.år) med konkrete tiltak – for å sikre medvirkning og gode prosesser. Redaktør i Kompetansebroen orienterer om prosess og fremdrift.	Trine S. Skov
2022.13 2 vedlegg Orientering Diskusjon	Digital hjemmeoppfølging a) <u>Prosjekt «digital hjemmeoppfølging»</u> Velferdsteknologiprojektet i Vestfold og Telemark ønsker å søke Helsedirektoratet om midler til «digital hjemmeoppfølging». Søknaden krever samarbeid mellom fastleger, hjemmetjenesten, sykehus og forankring i Helsefelleskapet.	Linda Nilsen Augland, Elisabeth Sørensen

<p>Vedlegg Orientering</p>	<p>Kan det være hensiktsmessig med prosjekt-organisering knyttet til hvert helseforetak?</p> <p>Orientering ved ressurspersoner fra Larvik kommune.</p> <p>b) <u>Nasjonale faglige råd for digital hjemmeoppfølging, høring (Helsedir.)</u> Offentlig høring der kommuner, helseforetak, brukerorganisasjoner og fagorganisasjoner er blant de inviterte til å gi innspill. Høringsfrist er 10. august. Lenke til høringsutkastet og hørings skjema: https://www.helsedirektoratet.no/horinger/nasjonale-faglige-rad-for-digital-hjemmeoppfolging</p>	<p>Rannveig</p>
<p>2022.14 Orientering</p>	<p>Prosjekt Vitality (Multisyke) Prosjektleder orienter om status i prosjektet, plan for bredding etter pilotfasen, samt antatt ressursforbruk for kommuner og SiV i neste fase.</p>	<p>Marte Wang-Hansen</p>
<p>2022.15 Orientering</p>	<p>Ung Area+ Vestfold Prosjektleder orientering om status</p>	<p>Kari M. Marin</p>
<p>2022.16 Diskusjon</p>	<p>Orientering om tilbakemeldinger etter innspillrunden til Nasjonal helse og utviklingsplan I møter sekretariatet hadde med klikksjefene, kommunalsjefene, brukerrepresentantene og fastlegene for å innhente innspill til Nasjonal helse og utviklingsplan kom det innspill som gjelder samhandlingen i vårt Helsefelleskap. Innspillene er knyttet til engasjementet i SSU og ønske om mer tid til diskusjoner i SSU-møtene.</p>	<p>Irene</p>
<p>2022.17 Vedlegg Orientering Diskusjon</p>	<p>Innspill til agenda for Partnerskapsmøte høsten 2022 Det planlegges et partnerskapsmøte i slutten av september 2022. <i>Partnerskapsmøtet drøfter spørsmål av strategisk og overordnet karakter knyttet til helsetjenestene – herunder drøfting av årlige handlingsplaner for helsefelleskapet.</i> Aktuelle temaer kan være aktuelle:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oppfølging Nasjonal helse og sykehusplan • Statusrapport for Handlingsplan 2022 • Forslag til Handlingsplan 2023 • Overordnet samarbeidsavtale • Fokus på hva vi lykkes med – eks. erfaringer fra koronapandemien, samarbeid om legevaktbil, de store prosjektene. • Samhandlingskonferanse høsten 2022 <ul style="list-style-type: none"> ○ Akuttmedisinsk kjede og prehospitaltjenester ○ Ø.hj. innleggelser og overliggerdøgn ○ Psykisk helse, TUD pasientene – felles utfordringer ○ Digitalisering 	

	<ul style="list-style-type: none"> ○ Samhandling på tvers av kommunens virksomhetsområder. <p>Det er ønskelig med innspill fra SSU</p>	
2022.18 Orientering	Orientering om endringer i SiV angående sekretariatsfunksjoner og ledelse av samhandling	Jon Anders
2022.19	Mulige forbedringsområder i samhandling mellom KPA og kommunene Fast post på SSU sin saksliste x 2 pr. år. Det er ønskelig med innspill fra SSU.	
2022.20 Orientering	Eventuelt Orientering om analyser angående utfordringer i akuttsenteret Analysene viser mange hypoteser, ikke konklusjoner. SiV ønsker å dele utfordringsbildet og avstemme om dette er gjenkjennbart for kommunene.	Torgeir Grøtting